
日 薬 業 発 第 ５ １ 号

平成２０年４月２５日

都 道 府 県 薬 剤 師 会 会 長 殿

日 本 薬 剤 師 会

会 長 児 玉 孝

有毒ガス発生事件に関する注意喚起について

平素より、本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきましては、本日、日薬業発第４６号にてお知らせしたところ

ですが、この程、厚生労働省医薬食品局より本会宛に別添のとおり通知がありました

ので、改めてお知らせいたします。

貴会におかれましては、日薬業発第４６号並びに本通知の趣旨に鑑み、該当製品の

販売に当たっての留意事項等につきまして、貴会会員の薬局・薬店にご周知いただき

ますよう、お願い申し上げます。


